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La soluzione 
sicura e rapida

per la foratura dei tubi



Fissa il morsetto sul tubo, premi il pulsante
e lascia che Snapdrill faccia il lavoro per te..

Con la nostra tecnologia brevettata
risparmierai tempo, denaro e migliorerai la
sicurezza sul lavoro già dal primo foro.

Come? Morsetto autocentrante.
Avanzamento automatico dell’utensile
preciso e sicuro. 

Denti da taglio in metallo duro. Stabilità di
foratura senza pari. 

Incredibile velocità di lavoro e grande
durata dell'utensile. Provare per credere.

Stop a problemi agli operatori per strappi o
storte ai polsi. Stop a posizionamenti
decentrati sul tubo. Benvenuto Snapdrill.
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Provare per credere
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Snapdrill 

A mano 

Meno di un minuto dall'inizio alla
fine, Snapdrill  fora fino a 6 volte più
veloce rispetto ai metodi tradizionali

Holes per hole saw

Ridurre il consumo di utensili. Le nostre frese a
tazza durano almeno 400 fori in tubi di acciaio al
carbonio, rispetto ai 15 con i metodi tradizionali..




Fino a 6 volte più veloce Incredibile durata dell’utensile
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Catalogo

Modello
SD42,4/48,3
SD60,3
SD76,1
SD88,9
SD114
SD168

DN32/40
DN50
DN65
DN80
DN100
DN150

1-1/4 + 1-1/2"
2"
2-1/2"
3"
4"
6"

24, 30mm
24, 30, 38, 44,5mm
24mm up to 50,8 mm
24mm up to 50,8 mm
24mm up to 63,5mm
24mm up to 63,5mm

DN Pollici Utensile

 I nostri strumenti sono ben organizzati in
cassette portautensili compatte e impilabili,

con spazio per tutto il necessario per iniziare a
lavorare in modo più sicuro che mai.

 I diversi modelli Snapdrill coprono la  maggior
parte dei tubi standard in vari settori. Fori su 

 acciaio zincato, acciaio inossidabile
e tubo in acciaio al carbonio.
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